[image: image1.png]

Указ Губернатора Оренбургской области от 23.04.2012 N 229-ук (ред. от 02.03.2020) "Об определении уполномоченного органа...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.12.2021

	Указ Губернатора Оренбургской области от 23.04.2012 N 229-ук
(ред. от 02.03.2020)
"Об определении уполномоченного органа...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.12.2021

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 23 апреля 2012 г. N 229-ук

Об определении уполномоченного органа в сфере

обеспечения граждан Российской Федерации на территории

Оренбургской области бесплатной юридической помощью

	Список изменяющих документов

(в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 02.03.2020 N 90-ук)

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года N 324-ФЗ "О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации":

1. Определить министерство социального развития Оренбургской области уполномоченным органом в сфере обеспечения граждан Российской Федерации на территории Оренбургской области бесплатной юридической помощью.

2. Министерству социального развития Оренбургской области осуществлять координацию деятельности органов исполнительной власти Оренбургской области и подведомственных им учреждений по оказанию ими бесплатной юридической помощи гражданам Российской Федерации.

(в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 02.03.2020 N 90-ук)

3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на вице-губернатора - заместителя председателя Правительства Оренбургской области по социальной политике - министра здравоохранения Оренбургской области.

(п. 3 в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 02.03.2020 N 90-ук)

4. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор

Оренбургской области

Ю.А.БЕРГ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из 1

[image: image1.png]